
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

Dipartimento di Economia Aziendale 
 

Viale Pindaro, n. 42 -  65127 Pescara - C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693 
Tel. 085-4537588 – 085-4537589  

e-mail direttore.dipaziendale@unich.it – PEC dipartimento.economia.aziendale@pec.unich.it 

 
Repertorio, data e numero di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa” 
 
DD di nomina commissione di valutazione (avviso DD 121-2023) 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE E DEFINIZIONE DELLA DATA E ORA DI 
SVOLGIMENTO DEI COLLOQUI – Rif. avviso di selezione, D. D. rep. n. 121/2023 – prot. n. 2519 
del 04/10/2023, per il conferimento di n. 5 assegni per l’incentivazione delle attività di 
tutorato 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

RICHIAMATO l’avviso di selezione D. D. rep. n. 121/2023 – prot. n. 2519 del 04/10/2023; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 26/10/2023, con la quale è 
stata designata la composizione della Commissione di valutazione, nonché 
definita la data e l’ora di svolgimento dei colloqui; 

 
DECRETA 

 
1) la nomina della Commissione di valutazione, per il conferimento di n. 5 assegni per lo 

svolgimento delle attività di tutorato, di cui all’avviso di selezione D. D. rep. n. 121/2023 – 
prot. n. 2519 del 04/10/2023, così composta: 
- prof. Roberto Veraldi; 
- prof. Camillo Stefano Pasotti; 
- prof.ssa Sabrina Speranza; 

 
2) I colloqui si svolgeranno in presenza il giorno 03/11/2023 - ore 11.30, presso l’aula 6 del 

Polo Didattico di Lettere - Campus Universitario di Madonna delle Piane – Via Pescara 
Chieti Scalo. 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato sull’Albo Pretorio on-line di Ateneo (www.unich.it), 
nel sito web di Ateneo alla pagina: https://www.unich.it/ al seguente percorso Home-> 
Didattica->Offerta formativa->Bandi per gli studenti->Tutorato, Percorsi di eccellenza, Premi di 
laurea e sul sito web del Dipartimento di Economia Aziendale (https://dea.unich.it) al percorso 
home >servizi->bacheca. 
 

Prof.ssa Stefania Migliori 
 


		2023-10-27T08:53:11+0000
	Stefania Migliori




